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Aplikator 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :1 4 sierpnia 2001r 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest aplikator. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać aplikatora, prze-
jawiająca się w kształcie. Aplikator przeznaczony jest jako 
opakowanie na środki kosmetyczne o konsystencji pasty, kremu, 
a w szczególności na krem do depilacji. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia aplikator 
w widoku perspektywicznym z  przodu, z góry i z boku, fig.2-

aplikator w widoku perspektywicznym w stanie ze zdjętą przy-
krywką, fig.3- aplikator w widoku z boku, fig.4- aplikator 
w widoku z przodu, a fig.5- aplikator w widoku z góry. 

Aplikator według wzoru zdobniczego, obejmujący korpu s 
oraz przykrywkę, charakteryzuje się tym, że korpus ma kształt 
bryły, które j ściany przednia i tylna są wypukłe i biegną 



skośnie ku górze od podstawy o zarysie prostokąta z łukowaty-
mi dłuższymi bokami i zaokrąglonymi narożami, a ściany boczne 
korpusu są około środka wklęsłe i wklęsłość stanowi około po-
łowę długości ściany. W części górnej ściany boczne korpusu 
są wypukłe, przy czym na jednej ze ścian znajduje się występ 
o zarysie w przybliżeniu prostokątnym. Na wypukłej ścianie 
górnej korpusu rozciąga się wybranie o zarysie prostokąta, 
wewnątrz którego widoczna jest wkładka. Przykrywk a ma wypukłą 
ścianę górną, ścianę przednią, tylną i ściany boczne, a na 
jej ścianie tylnej usytuowany jest zaczep o dwóch ramionach 
tworzących w przybliżeniu kąt prosty, przy czym dłuższe ramię 
zaczepu jest łukowate, a krawędź górna zaczepu jest pośrodku 
łukowato obniżona. Ponadto na krótszym ramieniu zaczep u 
położone są dwa wsporniki, każdy w przybliżeniu trójkątny. 

Zastrzeżenie ochronne 

Aplikator, obejmujący korpus oraz przykrywkę, zna-
mienny tym, że korpus ma kształt bryły, której ściany przed-
nia i tylna są wypukłe i biegną skośnie ku górze od podstawy 
o zarysie prostokąta z łukowatymi dłuższymi bokami i zaokrąg-
lonymi narożami, a ściany boczne korpusu są około środka 
wklęsłe i wklęsłość stanowi około połowę długości ściany, zaś 
w części górnej ściany boczne są wypukłe, przy czym na jednej 
ze ścian znajduje się występ o zarysie w przybliżeniu prosto-
kątnym, zaś na wypukłej ścianie górnej korpusu rozciąga się 
wybranie o zarysie prostokąta, wewnątrz którego widoczna jest 
wkładka, przy czym przykrywka ma wypukłą ścianę górną, ścianę 
przednią, tylną i ściany boczne, a na jej ścianie tylnej usy-
tuowany jest zaczep o dwóch ramionach tworzących w przybliżę-



niu kąt prosty, przy czym dłuższe ramię zaczepu jest łukowa-
te, a krawędź górna zaczepu jest pośrodku łukowato obniżona, 
a ponadto na krótszym ramieniu zaczepu położone są dwa wspor-
niki, każdy w przybliżeniu trójkątny, jak przedstawiono na 
załączonym rysunku, fig.l do 5. 
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